MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CAMPUS GASPAR

EDITAL Nº 01/2022/DG-GAS – VAGAS PARA MONITORES

A Diretora-geral  do câmpus Gaspar do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia de
Santa Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no Regulamento Didático Pedagógico, torna público o resultado final para o
edital 14/2021/DG-GAS.

Área ou Assunto Resultado

Informática: Programação e
Laboratório de Informática

202010003084 - Desclassificado (não atendeu aos requisitos do edital)
202010005532 - Desclassificado (não atendeu aos requisitos do edital)

Matemática – CST Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

202110806620 - Classificada  (1º lugar)

Matemática – CST Processos
Gerenciais

202120602451 - Classificado  (1º lugar)

Matemática – Cursos Integrados Não houve candidatos inscritos

Educação Física

202011001420 - Classificada  (1º lugar)
202111700035 - Classificada  (2º lugar)
202111700263 - Classificada  (3º lugar)
202021803979 - Desclassificada (não compareceu à entrevista)
201921700917 - Desclassificado (não atendeu aos requisitos do edital)
202011000666 - Desclassificado (não atendeu aos requisitos do edital)

Português 202111700608 - Classificada  (1º lugar)

Educação Especial
202020902483 - Classificada  (1º lugar)
201921700675 - Desclassificada

Gaspar, 15 de março de 2022.

Aprovado conforme Despacho nº 23292.005588/2022-84

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA
Diretora-geral do câmpus Gaspar/IFSC

Portaria IFSC nº 2.357, de 19 de agosto de 2021